
Załącznik nr 1

Sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia Na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej

Intelektualnie „Uśmiechem Malowane”

za okres 01.01.2020r.– 31.12.2020r.

Stowarzyszenie  Na  rzecz  Dzieci  i  Młodzieży  Niepełnosprawnej  Intelektualnie  „Uśmiechem

Malowane”

Ul. Grota Roweckiego 2

98-355 Działoszyn

e-mail: usmiechemmalowane@op.pl

Tel. 43 84 14 350

KRS - 0000409718

NIP - 5080090596

REGON - 101367277

Stowarzyszenie  Na  Rzecz  Dzieci  i  Młodzieży  Niepełnosprawnej  Intelektualnie  „Uśmiechem

Malowane”  powstało  z  inicjatywy nauczycieli  Specjalnego  Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

w  Działoszynie  oraz  rodziców  wychowanków.  Stowarzyszenie  zostało  zarejestrowane  

w  Krajowym  Rejestrze  Sądowniczym  06.02.2012  r.  Status  organizacji  pożytku  publicznego

otrzymaliśmy 19.01.2016 r.

Stowarzyszenie liczy 71 członków, w roku 2020 przystąpiły 3 osoby.

W dniu 13 marca 2020 został powołany nowy Zarząd Stowarzyszenia „Uśmiechem Malowane” 

w składzie:

Prezes Zarządu – Iwona Bober

Wiceprezes – Katarzyna Nowakowska

Skarbnik – Karolina Kmiecik

Sekretarz – Beata Bednarek

Członek Zarządu – Aleksandra Sielska

Komisja Rewizyjna w składzie:

Anna Brzezowska , Kamila Chybińska, Gabriel Grala

mailto:usmiechemmalowane@op.pl


Stowarzyszenie  nie  prowadzi  działalności  gospodarczej.  Obejmuje  opieką  ok.  130  dzieci  

i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie.

Stowarzyszenie „Uśmiechem Malowane” nie  wypłaca  wynagrodzeń członkom Zarządu.  

Stowarzyszenie nie udziela pożyczek pieniężnych, nie posiada lokat na rachunkach bankowych,  

nie  jest  właścicielem  akcji  w  spółkach  w  świetle  prawa  handlowego, nie  posiada  żadnych

nieruchomości.  Nie  podejmowało  również  działalności  zleconej  przez  podmioty  państwowe  

i samorządowe.

Stowarzyszenie nie ma żadnych obciążeń z tytułu zobowiązań podatkowych.

Ze środków finansowych pochądzących 1% podatku –  w roku 2020 otrzymaliśmy 12.365,40zł

W roku 2020 ze względu na stan epidemiczny w Polsce nie zrealizowaliśmy wszystkich

zaplanowanych  zadań przyjętych w  harmonogramie  pracy  na  rok  2020  zatwierdzonym  przez  

Walne  Zgromadzenie.   Realizacja  zadań,  które  podjęliśmy odbyła  się   

z  zachowaniem  reżimu  sanitarnego  obowiązującego  na  terenie  SOSzW  w  Działoszynie  jako

miejsca oraganizacji zadania.

Na zakończenie  roku 2020 dysponowaliśmy kwotą  47.238,35zł–  co  stanowiło  dochód z

wpłat  członkowskich  –  3.740zł,  dotacji  –  3.500zł,  z   1%  -  12.365,40zł  oraz  środków

zgromadzonych

 w poprzednich latach działalności Stowarzyszenia 37.791,91zł. 

 

Na realizację  celów  statutowych   Stowarzyszenia  przeznaczyliśmy  (w  tym  z  1% -  )  na:

3.185,11 zł plus 5.821,85 zł z dotacji.

-  LUTY: zakupiliśmy  artykuły  spożywcze  na  paczki  dla  podopiecznych  z  okazji  balu

karnawałowego  

za kwotę 2.331,93zł. Wyjazdy do kina Studyjnego OKF ILUZJA – 140 zł

-MARZEC: uzyskaliśmy  internetowy  dostęp  do  konta  bankowego

- KWIECIEŃ – GRUDZIEŃ: realizowane było zadanie publiczne z zakresu ochrony i promocji

zdrowia  oraz  prewencji  schorzeń cywilizacyjnych  pod patronatem Miasta  i  Gminy Działoszyn.

Temat  zadania  

to  "Zdrowy  styl  życia  –  receptą  na  zdrowie".  Uczestnikami  było  20  -tu  podopiecznych

Stowarzyszenia  „Uśmiechem  malowane”.  Uczestniczyli  oni  w  warsztatach  kulinarnych,

artystycznych,  tanecznych  

w  warunkach  dostosowanych  do  wymogów  reżimu  sanitarnego  związanego  z  COVID  -19.

Całkowity koszt realizacji zadania wyniósł 5.462,75 zł, w tym dotacja Miasta i Gminy Działoszyn



wynosiła 3.500 zł

-  MAJ:  ze  względu  na  stan  pandemii  COVID  -19  nie  odbył  się  coroczny  Gminny  Konkurs

Plastyczny  

pt.  „Chodź  pomaluj  mój  świat  na  niebiesko”.  Pozyskaną  od  Starosty  Powiatu  

w  Pajęcznie  oraz  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Działoszyn  kwotę  w  wysokości  1.000  zł

wykorzystaliśmy realizując inne zadanie.

- WRZESIEŃ: przekazaliśmy kwotę 500 zł na rehabilitację podopiecznej

-PAŹDZIERNIK: zorganizowaliśmy  Szkolną  Integracyjną  Zabawę  Plenerową

pt.  "Pożegnanie  lata"  połączoną z  konkursem  plastycznym,  na  organizację  przeznaczyliśmy

794,78zł.  

Na  realizację  tego  zadania  wykorzystaliśmy  w  całości  otrzymane  w  maju  wsparcie  ze  strony

Starostwa  Powiatowego  w  Pajęcznie  oraz  Miasta  i  Gminy  Działoszyn  (dofinasowanie  kosztu

zakupu  nagród  

dla uczestników konkursu oraz poczęstunku).

- GRUDZIEŃ: z okazji Mikołajek zorganizowaliśmy poczęstunek dla naszych podopiecznych, na

ten  

cel przeznaczyliśmy sumę – 359,00zł.  

W grudniu po raz kolejny złożyliśmy wniosek do  Zarządu Miasta i Gminy Działoszyn z prośbą 

o  wsparcie  organizacji  Światowych  Dni  Autyzmu,  które  odbędą  się  w  maju  2021r.,  na  który

uzyskaliśmy pozytywną odpowiedź.

Złożyliśmy do Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyn ofertę  biorącą udział w  konkursie realizacji

zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia oraz prewencji schorzeń cywilizacyjnych w formie

zadania  publicznego  na  rok  2021.  Nasza  oferta  została  zaakceptowana  i  przyznano  dotację  w

wysokości  6.800  zł.  

- prowizje bankowe oraz koszty usług 58,40zł. 

Aktywnie  uczestniczymy  w  życiu  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –  Wychowawczego  

w Działoszynie i  wspieramy jego działalność w każdym obszarze związanym z wychowaniem,

edukacją

i wspieraniem rozwoju dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie.

Firma  Handlowo-  Usługowa  "  INTERFACE"  Zbigniew  Bednarek  w  Działoszynie

nieodpłatnie  wydrukowała  400 sztuk  ulotek  dotyczących przykazywania  na Stowarzyszenie  1%

podatku.  W  dalszym  ciągu  współpracujemy  z  panem  Arkadiuszem  Brzezowskim  odnośnie

bezpłatnego prowadzenia  zakładki  Stowarzyszenia na  stronie internetowej  Specjalnego Ośrodka



Szkolno-Wychowawczego w Działoszynie.

Dziękujemy członkom Stowarzyszenia za pracę i  zaangażowanie w działalność na rzecz

naszych podopiecznych.


